
1948-20119

70 AI"JOS DE
GRATUIDAD
UNIVERSITARIA

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

SAN MIGUEL DE TUCUMAN 1 5 üCl 2019
Expte. N°1239-2019

VISTO que mediante presentación de fecha 05 de marzo de 2.019,
que se agrega a estas actuaciones, por la cual el Señor Director de Transporte
solicita el traslado'del Señor Jorge Luis BARROS, DNI nO28.150.822, agente
Categoría 04 del Agrupamiento Servicios Generales de la Secretaría de
Proyectos y Obras; y

CONSIDERANDO:

Que el Señor Jorge Luis BARROS se encuentra adscripto a la
Dirección de Transporte desde el año 2.014;

Que el pedido cuenta con la conformidad de los Señores Secretarios
tanto de Bienestar Universitario como de Proyectos y Obras;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
R E S U E L V E:

ARTICULO 1°." Trasladar a la Dirección General de Transporte dependiente de
la Secretaría de Bienestar Universitario al Señor Jorge Luis BARROS, DNI nO
28.150.822, agente Categoría 04 del Agrupamiento Servicios Generales de la
Secretaría de Proyectos y Obras, a partir de la fecha, con la respectiva partida
presupuestaria y sin modificación de su situación de revista.-

ARTICULO 2°._ Hágase saber, notifíquese, comuníquese a la Secretaría de
Proyectos y Obras y a las Direcciones Generales de Personal, Haberes y
Presupuesto. Cumplido, archívese."

RESOLUCION N° 1 9 9 6
mnh

(-

2019

A
Ing, Agr. JOSE RA ON GARCIA

RECT R '

UMNlRSlllAIl NACIO DE JUC\IIWt

ERICO RIOS PONCE
AREA AOMINISTRATIVA

DlRECC, GRAL. OE OESPACHO
RECTORAOO • U.N.T.


	00000001

